
UCHWAŁA NR 889.LXV.2022 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umów dzierżawy zawartych przez Miejski Szpital Zespolony 

w Częstochowie ze Scanmed Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie 

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (jt. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) w związku z § 9 ust. 6 uchwały Nr 437/XXIII/2012 Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie 

oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej utworzonych 

przez Gminę Miasto Częstochowa z późn. zm. 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy pomieszczeń i umowy dzierżawy powierzchni przy 

ul. Mickiewicza 12, zawartych przez Miejski Szpital Zespolony w Częstochowie ze Scanmed Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Warszawie, na okres 10 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A40D62-B6CF-4165-9D12-C30CA6C686AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


